
Uchwała Nr 358/XV/2011

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 14.12.2011r

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2011 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz.U.z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę         50 282 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         50 282 zł
Rozdz. 90002 GOSPODARKA ODPADAMI         50 282 zł

§ 2460 ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK 
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK 
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

        50 282 zł

§2
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę         50 282 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         50 282 zł
Rozdz. 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD         50 282 zł

§ 6290 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI 
GMIN, POWIATÓW, SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW  
POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ

        50 282 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /Dz.U.z 2001 Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie

zmiany planu budżetu w 2011 roku.

Na podstawie Umowy Nr 0537/11/OZ/D z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowanie realizacji zadania: Odbiór wraz z załadunkiem

transport i unieszkodliwienie płyt azbestowo-cementowych oraz rur azbestowo-cementowych 

pochodzących z obiektów należących do osób fizycznych z terenu Gminy Piaseczno zwiększa 

się dochody o kwotę 50 282 zł. Środki niezbędne na realizację wyżej wymienionego zadania

zostały zaplanowane w budżecie na rok 2011. W związku z powyższym zmniejsza się 

dochody z tytułu opłaty partycypacyjnej z powodu mniejszych wpływów niż pierwotnie planowano.


